
 ZARZĄDZENIE Nr 61/2009 
            Burmistrza Szydłowca 

       z dnia 02 09 2009 
 
 
w sprawie rozpatrzenia uwag dotyczących III wyłożenia do publicznego wglądu projektu 
„planu zagospodarowania przestrzennego obszary strefy historycznego centrum miasta 
Szydłowca S1” 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz 1568; z 2004r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr181 poz. 1337) oraz art. 17 pkt. 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. O planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym ((Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.)                                           
 

zarządzam co następuje: 
 

§1.  
Uwzględniam częściowo uwagi wniesione do projektu „planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”, przez  : 

1. Grzegorza Miernika Pl. M. Konopnickiej13/3 26-500 Szydłowiec – w części opisanej w 
załączniku nr 1do niniejszego zarządzenia 

Uwagi  zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w Szydłowcu. 
 

§2.  
Nie uwzględniam w części uwag wniesionych do projektu „planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1” : 

1. Grzegorza Miernika Pl. M. Konopnickiej13/3 26-500 Szydłowiec – w części  w części 
opisanej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Uwagi  zostaną przedstawione Radzie Miejskiej w Szydłowcu. 
 

§3.  
Nie uwzględniam  uwagi wniesionej do projektu „planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
strefy historycznego centrum miasta Szydłowca S1”przez : 

1. Mieszkańców Szydłowca , przedstawiciele :Ludwińska Wanda, Strzelecka Zofia, Czyż 
Alina oraz osoby wg załączonej do uwagi listy 
 

Uwaga została opisane w załączniku nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i zostanie 
przedstawiona Radzie Miejskiej w Szydłowcu. 

 
 

§4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
§5.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szydłowca przez okres 14 dni. 
 
 

 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 


